

**Informacja o wynikach naboru
przeprowadzonego
w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie**



Termin składania ofert: **2023-11-22**

Inspektor – (2 etaty) – zatrudnienie na czas określony tj. do 31.12.2028 r.* na czas realizacji projektu „Spójna Polityka Społeczna Warmii i Mazur”

* z zastrzeżeniem wymogów wynikających z ustawy o pracownikach samorządowych, w szczególności art. 16 i 19

Miejsce pracy: **Olsztyn**

Departament: **Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej**

Ogłoszono dnia: **2023-11-08**

Nr ogłoszenia: **91/2023**

Symbol stanowiska: **ROPS-1 (Biuro Pomocy i Integracji Społecznej)**

Zlecenie: **Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie**

I. Lista wybranych osób:

Lp.	Imię i nazwisko	Miejsce zamieszkania
1.	Paula Sikorska	Olsztyn
2.	Anna Suchorab	Olsztyn

II. Uzasadnienie wyniku:

W wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie wyłonione zostały Pani Paula Sikorska zamieszkała w Olsztynie oraz Pani Anna Suchorab zamieszkała w Olsztynie.

Wybrane kandydatki w największym stopniu spełniły wymagania określone w ogłoszeniu o naborze. W trakcie procedury naboru wykazały się znajomością przepisów i problematyki z zakresu polityki społecznej oraz przepisów normujących funkcjonowanie samorządu terytorialnego. Za wyborem w/w Kandydatek przemawiały kwalifikacje, umiejętności oraz doświadczenie zawodowe. Kandydatki podczas rozmowy kwalifikacyjnej w toku przeprowadzanego naboru potwierdziły, że będą pracownikami odpowiedzialnymi, sumiennymi i gwarantującymi sprawną realizację powierzonych obowiązków na stanowisku inspektora w Biurze Pomocy i Integracji Społecznej.

Dokumenty kandydatów będą przechowywane przez okres 3 miesięcy od dnia upublicznienia informacji o wynikach naboru. W tym okresie kandydaci są proszeni o ich odbiór w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko - Mazurskiego przy ul. Emilii Plater 1, pokój nr 128. Po upływie ww. terminu nieodebrane przez kandydatów dokumenty zostaną protokolarnie zniszczone. Urząd Marszałkowski w Olsztynie nie odsyła dokumentów kandydatom.

**MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO**

Marcin Kuchciński